

AMS Holding 2011 ApS

Vestergade 33, 2., 1456 København K

CVR-nr. 33 78 09 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

Asbjørn Malte Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMS Holding 2011 ApS Vestergade 33, 2. 1456 København K
	CVR-nr.: 33 78 09 31
	Stiftet: 1. juli 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asbjørn Malte Søndergaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	AMSLP Holding 2016 ApS, KBH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være et holdingselskab, samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.376 kr. mod 262.895 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-13.376	-29.254
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	305.894
Andre finansielle indtægter	0	1.255
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-15.000
Resultat før skat	-13.376	262.895
Årets resultat	-13.376	262.895
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	635.210	0
Overføres til overført resultat	0	262.895
Disponeret fra overført resultat	-648.586	0
Disponeret i alt	-13.376	262.895

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>355.600</u>	<u>355.600</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>355.600</u>	<u>355.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>355.600</u>	<u>355.600</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>578.829</u>	<u>592.205</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>578.829</u>	<u>592.205</u>
Aktiver i alt	<u>934.429</u>	<u>947.805</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overkurs ved emission	0	236.873
4 Overført resultat	0	411.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	635.210	0
Egenkapital i alt	715.210	728.586
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	209.219	209.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.219	219.219
Gældsforpligtelser i alt	219.219	219.219
 Passiver i alt	934.429	947.805

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	15.000
	<u>0</u>	<u>15.000</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	236.873	236.873
Overført til overført resultat	-236.873	0
	<u>0</u>	<u>236.873</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	411.713	148.818
Årets overførte overskud eller underskud	-648.586	262.895
Overført fra overkurs ved emission	236.873	0
	<u>0</u>	<u>411.713</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
